
Zarządzenie Nr 79/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Bezzałogowych Statków Powietrznych 

Na podstawie § 14 ust. 1 i § 15 ust. 1, w związku z § 16 ust. 2  Statutu Uczelni z dnia 28 

czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się w Uczelni Pełnomocnika Rektora ds. Bezzałogowych Statków 

Powietrznych – na czas od dnia 1 września 2024 roku do dnia 31 sierpnia 2028 roku. 

2. Do zadań Pełnomocnika Rektora ds. Bezzałogowych Statków Powietrznych należeć 

będzie: 

1) rejestracja Uczelni jako Operatora Lotniczego; 

2) opracowanie instrukcji i procedur wykonywania lotów z wykorzystaniem 

bezzałogowych statków powietrznych należących do Uczelni; 

3) kontakty z Urzędem Lotnictwa Cywilnego i Polską Agencją Żeglugi 

Powietrznej; 

4) inne czynności niezbędne do zgodnego z obowiązującym prawem 

wykorzystania bezzałogowych statków powietrznych w prowadzonych 

badaniach, badaniach zamawianych oraz procesie dydaktycznym. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 28 sierpnia 2024 roku 

 R e k t o r 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


